
NUTRICIONALES

LC83
METIL R+
ESSENTIAL
Complemento alimenticio a base de Betaína, Colina bitartrato, Dimetilglicina, Zinc y 
Vitaminas.

* %VRN: Valores de Referencia de Nutrientes.

Por 
3 cápsulas

Betaína

Colina bitartrato

Dimetilglicina

Zinc

Vitamina B6

Riboflavina

Ácido fólico

Vitamina B12

800 mg

600 mg

200 mg

10 mg

5,4 mg

4,8 mg

180 µg

19,8 µg

%VRN*

-

-

-

100 %

385,7 %

342,9 %

90 %

792 %


